教育研究評議会議事録

令和 5 年 10 月 26 日（木）
～11 月 2 日（木）

持 ち 回 り 開 催

出席者
議 長  玉手英利（学 長）
評議員  飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  花輪公雄  纐纈 晃（理 事）
     林田光祐  大森 桂  羽鳥政男（副学長）

是川晴彦  本多 薫
中西正樹  津留俊英
並河英紀  宮地義之
上野義之  鈴木民夫
黒田充紀  今野博行
村山秀樹  渡部 徹
伊藤浩志  三上英司
土谷順彦

陪席者
監 事  渡辺 均  大森夏織
小白川キャンパス長  大西彰正

１【協議】国立大学法人山形大学教育研究評議会規程等の一部改正について
事前に行った意見照会の結果を踏まえ，国立大学法人山形大学教育研究評議会規程等を一部改正す

ることについて，持ち回り審議を行った結果，本件について了承された。